PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA FORMOSA/MG, torna públicos os seguintes Extratos de Contratos: Contrato 231/2020, CASA LIMA LAGOENSE LTDA, CNPJ nº. 01.639.917/0001-01, valor: R$ 22.107,00; Pregão Presencial 021/2020; Vigência: 02/09/2020 à 31/12/2020; Contrato 236/2020, RAIANE BRIGIDA RIBEIRO DE MATTOS, CNPJ nº. 19.469.281/0001-54, valor: R$ 57.140,00; Pregão Presencial 020/2020; Vigência: 04/09/2020 à 31/12/2020; Contrato 238/2020, RENATO DA CUNHA FERREIRA JUNIOR, CNPJ nº. 37.514.410/0001-60; valor: R$ 9.362,30; Pregão Presencial 023/2020; Vigência: 10/09/2020 à 31/12/2020. Contrato 239/2020, ISRAEL E ISRAEL LTDA, CNPJ nº. 23.407.794/0001-08, valor: R$ 7.878,90; Pregão Presencial 023/2020; Vigência: 10/09/2020 à 31/12/2020; Lagoa Formosa, MG, 16 de setembro de 2020. João Martins de Paula. Prefeito Municipal.
  PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA FORMOSA/MG, torna públicos os seguintes Extratos de Termos Aditivos de Contratos: 1° Termo Aditivo ao Contrato 012/2020, CONCRETTA PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE OBRAS CIVIS LTDA-ME, CNPJ nº 21.055.961/0001-73, Reajuste, Data de Assinatura: 24 de janeiro de 2020; 2° Termo Aditivo ao Contrato nº 019/2020, DÁRIO FERREIRA BABILÔNIA, CPF 809.805.446-68, Acréscimo de ìtem, Data de Assinatura: 04 de fevereiro de 2020; 2° Termo Aditivo ao Contrato nº 020/2020, FERNANDO JOSE DO AMARAL, CPF 966.580.616-53, Acréscimo de Ítem, Data de Assinatura: 04 de fevereiro de 2020; 2° Termo Aditivo ao Contrato nº 022/2020, IVAN FERNANDES DE OLIVEIRA, CPF 030.044.426-55, Acréscimo de ìtem, Data de Assinatura: 04 de fevereiro de 2020; 2° Termo Aditivo ao Contrato nº 023/2020, JOSÉ JOAQUIM DE LIMA, CPF 490.134.836-15,Acréscimo de Ítem, Data de Assinatura: 04 de fevereiro de 2020; 2° Termo Aditivo ao Contrato nº 025/2020, VALMIR  EUSTÁQUIO CANEDO, CPF 340.790.846-68, Acréscimo de Ítem, Data de Assinatura: 04 de fevereiro de 2020; 20° Termo Aditivo ao Contrato nº 074/2019, COMERCIAL LAGOENSE LTDA, CNPJ nº 23.345.614/0001-00, Reajuste, Data de Assinatura: 28 de março de 2019; 21° Termo Aditivo ao Contrato nº 074/2019, COMERCIAL LAGOENSE LTDA, CNPJ nº 23.345.614/0001-00, Acréscimo de ìtem, Data de Assinatura: 28 de março de 2019; 22° Termo Aditivo ao Contrato nº 074/2019, COMERCIAL LAGOENSE LTDA, CNPJ nº 23.345.614/0001-00, Acréscimo de ìtem, Data de Assinatura: 28 de março de 2019; 23° Termo Aditivo ao Contrato nº 074/2019, COMERCIAL LAGOENSE LTDA, CNPJ nº 23.345.614/0001-00, Reajuste, Data de Assinatura: 28 de março de 2019.Lagoa Formosa,14 de setembro de 2020. João Martins de Paula. Prefeito Municipal.